sexus fideliulll ll1ultitudine copiosa (sie waren den Tag vorher von dem Pleban 

im Kamen des Erzbischofs aufgefordert worden, zahlreich zu erscbeinen) ad hoc, 

ut preruittitnr, lecto evangelio in missa s. Marie ibidem sollempniter decantata in-

clictoque silencio: Ego Cbonradus de Schonano (sie), oanonicus Brixiensis, notarius 

il1frascriptus (apostolica et imperirtli auctoritate publicus notarins), publice et distincte 

legi et rerita vi de vei'bo ad verbum d uas litteras eiusc1em domini nostri pape, eius 

vera bulla plumbea bullatas eum fiio cannabis (quas litteras iclem dominus archiepis-

copus se recepisse asseruit per mall UR discreti viri domini Bartolomei plebani de 

Nova civitate Salzburgensis diocesis IIIl. kaI. ßIaii' proxime preteritas), continentes 

processus, mOl1iciones et sentencias factos et factas per eum Avin. VIII. idu3 Oct. 

Pontific. sui a. VIII. contra LudovicUIll, ducem Bavarie, electum in nOlllanorum 

rf:>gem, nec non responsionelll einsdem domini nostri factam ad ambassatam sen 

legaciol1em, qllam eidem domino nostro summo pontifici prefatus dominus Ludo-

\·icus dux Bavarie fecit per fratrem Albertum de Schwarzhurch, magnum preceptorem 

ordinis hospitalis s. Johannis Jerosolimitani per Alemaniam, nec non magistrum 

Ernestum de Sebech, archidiaconum Herbipo lenseDl, et magistruni Henricum oe 

'1'hrono, canonicum Pragcnsem. Completa quoque lectione mea, statim discretus vir 

(lominus Henricus, quondam Henrici dicti Empel, presbyter, vicarius prefati plebani 

civitatis 8alzburgensis, assumpsit easdem litteras et stans in ambone expandit eas ad 

populum et tenorem ilIarum in vulgari theotonico interpretatus ｦｾｩｴ＠ et exposuit 

publice coram multitudine ibidem astante et mandavit tam ex parte prefati domini. 

nostri pape quam ex parte dicti archiepiscopi contenta in 'premissis litteris firmiter 

". ｾ＠ ｾＢＧｾＮＮＮＮＮＬＬＭﾭ- ｾＭＭＬＭｾＭ ］］］］］］］ＺＺ［］ｾｾｾｾ］］］Ｄ＠ \ 
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observari. - Am 18. Juni desselben Jahres übergab der Kaplan und Kämmerer des 

Erzbischofs von Salzbnrg Ludwig genannt Chatzpech vor Zeugen im Namen des 

Erzbischofs Friedrich dem vereideten Läufer und Boten (cursori et nuncio) Zacharias 

zwei Abschriften der erwähnten päpstlichen Schreiben, mit dem erzbischöflichen 

Siegel versehen, die derselbe den Adressen gemäss zu überbringen eidlich verpflichtet 

wurde: ein Exemplar an den Magister und Archidiakon Rudolf von Dorn, Pleban 

in Vogano in der untern Markgrafschaft (inferioris marchie) und an den Archidiakon